UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                    ————

 Số:          /QĐ-UBND                      Bình Định, ngày      tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo lập Quy hoạch tỉnh Bình Định

 thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2764/QĐ-UBND ngày 08/8/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo lập Quy hoạch tỉnh Bình Định thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

478/SKHĐT-TH ngày 01/4/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo lập Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050, cụ thể như sau:

1. Ban Chỉ đạo:

1.1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Phi Long, Chủ tịch UBND tỉnh.

1.2. Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Thành Hải, Giám đốc Sở Kế hoạch và

Đầu tư.

1.3. Các thành viên:

- Ông Lê Ngọc An, Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Lê Quang Hùng, Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Lê Văn Tùng, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Tạ Xuân Chánh, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao;

- Ông Nguyễn Văn Dũng, Giám đốc Sở Du lịch;

- Ông Trần Kim Kha, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền Thông;

- Ông Đào Đức Tuấn, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Nguyễn Mỹ Quang, Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Ông Trần Văn Phúc, Giám đốc Sở Nông nghiêp và Phát triển nông thôn;

- Ông Nguyễn Thái Bình – Giám đốc Sở Ngoại vụ;

2

- Bà Nguyễn Thị Mỹ, Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh;

- Ông Võ Ngọc Anh; Viện trưởng Viện nghiên cứu phát triển kinh tế xã hội

tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Hưng, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Lê Đăng Tuấn, Phó Giám đốc Sở Xây dựng;

- Ông Võ Mai Hưng, Phó Giám đốc Sở Công thương;

- Ông Trần Đình Chương, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

- Ông Trần Thanh Dũng, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Ông Trịnh Xuân Long, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

- Ông Trương Đình Hy, Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

- Ông Huỳnh Bảo Nguyên, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

- Ông Nguyễn Tấn Dũng, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Ông Trần Quốc Bình, Phó Chỉ huy trưởng Bộ đội biên phòng tỉnh;

- Ông Bùi Tiến Dũng, Phó Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh;

- Bà Ngô Thị Minh Thu, Phó Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh

Bình Định;

 - Ông Phan Viết Hùng, Phó Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Ông Phạm Trương, Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn;

- Ông Nguyễn Trung Kiên, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát;

- Ông Lê Thanh Tùng, Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn;

- Ông Lê Văn Lịch, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ;

- Ông Nguyễn Đình Thuận, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước;

- Ông Nguyễn Hữu Khúc, Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân;

- Ông Phan Chí Hùng, Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn;

- Ông Bùi Tấn Thành, Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thạnh;

- Ông Trương Tứ, Chủ tịch UBND huyện An Lão;

- Ông Lương Đình Tiên, Chủ tịch UBND huyện Vân Canh;

- Ông Nguyễn Công Vịnh, Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn.

2. Chức năng, nhiệm vụ, tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ đạo: thực

hiện theo Quyết định số 2764/QĐ-UBND ngày 08/8/2019 của UBND tỉnh.

3. Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo: thực hiện theo Quyết định số

208/QĐ-BCĐ ngày 14/11/2019 của Ban Chỉ đạo lập Quy hoạch tỉnh thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2764/QĐ-

UBND ngày 08/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh.

3

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                   CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K12.

                                                                                                          Nguyễn Phi Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-06T10:35:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-06T11:30:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-06T15:38:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-12T15:34:29+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T16:12:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T16:12:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T16:12:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T16:12:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!